



Djursland Fodbold Club Elite A/S

CVR-nr. 32 29 96 36

Årsrapport

1. august 2013 - 31. juli 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2014.

Jørgen Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2013 - 31. juli 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djursland Fodbold Club Elite A/S Ydesvej 2 8500 Grenaa CVR-nr.: 32 29 96 36 Stiftet: 13. juli 2009 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Benny Sørensen, Åstrupparken 10, 8500 Grenaa, Formand Albert Mattias Esping, Kirkesvinget 4A, 8500 Grenaa Jes Christensen, Skovsvinget 5, 8500 Grenaa Morten Bech, Lyngbyvej 99, 8570 Trustrup Per Sloth Thomsen, Hasselbakken 167, 8500 Grenaa Kim Jørgensen, Overbrovej 46, 8586 Ørum Djurs Poul Ulrik Hansen, Bygmarken 49, 8560 Kolind Lars Madsen, Kamillevej 6, 8500 Grenaa
Direktion	Ronni Didriksen, Enghaven 19, 8444 Balle
Revision	Kvist & Jensen A/S, statsautoriserede revisorer, Østerbrogade 16, 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Torvet 5, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af fodboldklubben FC Djursland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv på 61 t. kr. pr. balancedagen, som følge af et større fremførbart underskud. Værdiansættelse af aktivet er vurderet ud fra en forventning til den fremtidige indtjening i selskabet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed om aktivets værdi. Ledelsen forventer positive skattemæssige resultater i de kommende regnskabsår. På denne baggrund er aktivet valgt indregnet i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	400.542	562.063
2 Personaleomkostninger	-524.096	-429.020
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.065	-13.065
Driftsresultat	-136.619	119.978
Andre finansielle indtægter	0	713
Andre finansielle omkostninger	-468	0
Resultat før skat	-137.087	120.691
3 Skat af årets resultat	25.559	-30.730
Årets resultat	-111.528	89.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	89.961
Disponeret fra overført resultat	-111.528	0
Disponeret i alt	-111.528	89.961

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	168.000	176.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.112	7.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.112</u>	<u>184.177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.112</u>	<u>184.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.625
4 Udskudte skatteaktiver	61.436	35.877
Andre tilgodehavender	24.048	963
Periodeafgrænsningsposter	32.061	0
Tilgodehavender i alt	<u>117.545</u>	<u>57.465</u>
Likvide beholdninger	<u>228.487</u>	<u>309.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>346.032</u>	<u>367.093</u>
Aktiver i alt	<u>517.144</u>	<u>551.270</u>

Balance 31. juli

Passiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-221.439	-109.911
Egenkapital i alt	<u>278.561</u>	<u>390.089</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.000	0
Anden gæld	193.583	161.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.583</u>	<u>161.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>238.583</u>	<u>161.181</u>
Passiver i alt	<u>517.144</u>	<u>551.270</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv på 61 t. kr. pr. balancedagen, som følge af et større fremførbart underskud. Værdiansættelse af aktivet er vurderet ud fra en forventning til den fremtidige indtjening i selskabet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed om aktivets værdi. Ledelsen forventer positive skattemæssige resultater i de kommende regnskabsår. På denne baggrund er aktivet valgt indregnet i årsregnskabet.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.764	323.964
Andre omkostninger til social sikring	5.136	4.841
Personaleomkostninger i øvrigt	146.196	100.215
	<u>524.096</u>	<u>429.020</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-29.864	30.730
Nedsættelse af selskabsskat	4.305	0
	<u>-25.559</u>	<u>30.730</u>
 4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	35.877	66.607
Udskudt skat af årets resultat	25.559	-30.730
	<u>61.436</u>	<u>35.877</u>
 5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser og består af 80.000 kr. A-aktier og 420.000 kr. B-aktier.

Noter

	<u>31/7 2014</u>	<u>31/7 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-109.911	-199.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-111.528</u>	<u>89.961</u>
	<u>-221.439</u>	<u>-109.911</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Grenå IF Fodboldafdeling, Norddjurs Kommune		
Åstrup IF, Norddjurs Kommune		
Hammelev Idrætsforening, Norddjurs Kommune		
Kolind-Pederstrup Idrætsforening, Syddjurs Kommune		
AC Norddjurs, Norddjurs Kommune		
Østdjurs 91, Norddjurs Kommune		
FC Djursland Erhvervsklub, Norddjurs Kommune		
Christian Frederik Trebbien Holding ApS, Norddjurs Kommune		